HOSPITAL
UNIVERSITARIO

DEPARTAMENTAL DE NARING E.5.E.

Juntos

SUBSANACION EVALUACION TECNICA

SOLICITUD DE COTIZACION FAR.-015-2018

SUMINISTRO DE DISPOSITIVOS MEDICOS PARA LA ATENCION DE PACIENTES DEL HOSPITAL -U@ERISITARIO
DEPARTAMENTAL DE NARINO E.S.E. (HUDN ESE) - HASTA EL MES DE JUNIO DE 2019+

CCAA- CERTIFICADO
ACTA DE CARTA DE DE CAPACIDAD DE
PROVEEDOR R icACIONT OF | VISITACON | AUTORIZACION | ALMACENAMIENTO
ERIENCIA CONCEPTO DE Yie:.
(méximo tres) FAVORABLE | DISTRIBUCION | ACONDICIONAMIEN
TO(SI APLICA
e B
EVE DISTRIBUCIONES S.A.S. CUMPLE CUMPLE CUMPLE * CUMPLE
SUNIA NORALBAYELA SMe:= CUMPLE CUMPLE NO SUBSANO NO SUBSANO
DISTRIFER DE NARINO ik
INTERCOMERCIAL MEDICA LIMITADA CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMELE
ADRIANA MAGAL DELGADO BEIPUD CUMPLE NO SUBSANO CUMPLE NO‘SUBSANO
— DEPOSITO PHARMASUR
YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA — 2 Gk
COMERCIALIZADORA FUERTES/ CUMPLE CUMPLE CUMPLE SUBSANO
MEJIA T
OLGA ALICIA BURBANO ERASO — o _ i
ELEMENTOS DE REHABILITACION CUMPLE e CUMPLE CUNIPLE
MEDICA ;
OBSERVACIONES

1. SONIA NORALBAYELA ROMO - DISTRIFER DE NARINO: No allega carta de autor:zacmn de
comercializacién de los laboratorios de ECAR y TECNOQUIMICAS. No allega CCAA de los Iaboratonos
Fabricantes s

2. OLGA ALICIA BURBANO ERASO — ELEMENTOS DE REHABILITACION MEDICA: El Acta de visita por parte
del IDSN se encuentra concepto Pendiente, ademas allega una solicitud con cambio de Direccid tecnlca a
través de Resolucién 2828, autorizando al Sefior Wilson Alfredo Maya, credencial de expehdedor de
drogas, que no aplicaria, dado que por norma, no puede ser director técnico de un estaEf'e’biffl]ento
mayorista y el Hospital no realiza adquisiciones a establecimientos minoristas.

3. ADRIANA MAGALI DELGADO GELPUD - DEPOSITO PHARMASUR: No allega Acta de visita por parte del
IDSN con concepto favorable. No allega CCAA de los laboratorios Fabricantes

4. YANETH PATRICIA FUERTES MEJIA — COMERCIALIZADORA FUERTES/ MEJIA: Allega CCAA de SUPERTEX
MEDICAL S.A vigente e qf

{8
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Presentacion Hoja de
ripclén de dispositiy ipcién dispositive mé fal d Resoluclén : Clasificacion ;

 [tem i ey .._.m 4 g pelohdiznasl i .Jmn_na Comsizial (BN Hombre no._._mnn.m. ol Laboratorle fabricante L Registro Sanitario No. | Observaciones ! observaclones | Segurldad (51 | observaciones oferente

meédico solicitado a cotizar| otizado (en espi jemplo caja por 50 dispositivo médico BPM de Riesgo aplica)

pares] £ s 2
GEL ANTIBACTERIAL DE ) ADRIANA MAGALI
oD N
3 |aTaconcenTRAcion | CELANTIBACTERIALFCOXAS0 505 BACTRODERM GEL ECAR NOAPLICA |NsoC22820-07C0 CUMPLE  |N/A CUMPLE No Subsané o allega DELGADO GELPUD —
ML ANTIBACTERIAL documento

65%(BACTRODERM) DEPOSITO PHARMASUR

OBSERVACIONES

1. EVE DISTRIBUCIONES 5.A.5.
1.2 Item 2 No allega Registro Sanitario Vigente

2, SONIA NORALBA YELA ROMO — DISTRIFER DE NARINO
2.1Item 3 No allega Ficha de Seguiridad

3, INTERCOMERCIAL MEDICA LIMITADA
3.1 Item 3 Allega Ficha de Seguiridad

4. ADRIANA MAGALI DELGADO GELPUD - DEPOSITO PHARMASUR
4.1 Item 3 No allega Ficha de Seguiridad

09 de Enero de 2019
Proyecté
V. abwe ot
KAROL LIZETH CABRERA CHAMORRO
Profesional Universitario - quimico Farmacéutico
Aprobacion

“Q\Nn e rﬁa&ﬁk«\ﬁb “
SABEL DALILA BURBANO ROSERQ .

Profesional Especializado- Servicio Farmacéutico




